
Město Nové Město nad Metují
Pro schválení zápisu 

Záznam a ověření zápisu RM 334  :

Účast na jednání RM 334  :

U

ZÁPIS 
 mimořádné zasedání Rady města Nové Město nad Metují

kancelář starosty

RM 334 (ve volebním období 28. zasedání) ze dne: 11.11.2015

od hodin19:00

 

Ing. Petr NeumannOvěřovatel zápisu

Marie PetruželkováOvěřovatelka zápisu

Simona HoffmannováZapisovatelka

Účastníci Pozice Příchod Přerušení Odchod Účast 

starosta (Město)Petr Hable1 19:00 19:30 Plná

místostarosta (Město)Ing. Michal Beseda, MBA2 19:00 19:30 Plná

radní (Rada města)Mgr. Lubomír Černý3 19:00 19:30 Plná

radní (Rada města)Ing. Vilém Maur, MBA4 19:00 19:30 Plná

radní (Rada města)Ing. Petr Neumann5 19:00 19:30 Plná

radní (Rada města)Marie Petruželková6 19:00 19:30 Plná

radní (Rada města)Ing. Martin Prouza7 19:00 19:30 Plná

tajemník MěÚ (Městský úřad)Bc. Petr Tyč8 19:00 19:30 Plná

vedoucí odboru (Odbor finanční)Ing. Jiří Kunte9 19:00 19:30 Plná

Tisk: 13.11.2015Stránka 1 z  5STIS



Město Nové Město nad Metují

Účast na jednání RM 334  :

Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu RM 334  :

Schválení zápisu z předcházejícího jednání (to je z RM 333)  :

Program:

 

ZÁPIS 
 mimořádné zasedání Rady města Nové Město nad Metují

kancelář starosty

RM 334 (ve volebním období 28. zasedání) ze dne: 11.11.2015

od hodin19:00

Ing. Petr NeumannOvěřovatel zápisu

Marie PetruželkováOvěřovatelka zápisu

Simona HoffmannováZapisovatelka

Ověřovatelé zápisu z předcházejícího jednání, to je z  RM 333 ze dne 9.11.2015 :

Ing. Vilém Maur, MBA

Ing. Martin Prouza

Bez připomínek k zápisu, zápis byl schválen.

Účastníci Pozice Příchod Přerušení Odchod Účast 

starosta (Město)Petr Hable1 19:00 19:30 Plná

místostarosta (Město)Ing. Michal Beseda, MBA2 19:00 19:30 Plná

radní (Rada města)Mgr. Lubomír Černý3 19:00 19:30 Plná

radní (Rada města)Ing. Vilém Maur, MBA4 19:00 19:30 Plná

radní (Rada města)Ing. Petr Neumann5 19:00 19:30 Plná

radní (Rada města)Marie Petruželková6 19:00 19:30 Plná

radní (Rada města)Ing. Martin Prouza7 19:00 19:30 Plná

tajemník MěÚ (Městský úřad)Bc. Petr Tyč8 19:00 19:30 Plná

vedoucí odboru (Odbor finanční)Ing. Jiří Kunte9 19:00 19:30 Plná

1 Kontrola úkolů - MIMOŘÁDNÁ RM

2 Finance 19:00

Program porady byl schválen.

Tisk: 13.11.2015Stránka 2 z  5STIS



Tisk: 13.11.2015Stránka 3 z  5STIS



RM 334 - 11.11.2015

Město Nové Město nad Metují
náměstí Republiky 6

ZÁPIS Z PORADY

1 Kontrola úkolů - MIMOŘÁDNÁ RMČl

1.1 Informace ke kontrole splatných úkolů

   

Identifikace:

Splatné úkoly z mimořádné RM č. 334 budou zkontrolovány v následující RM č. 335, a to na jejím řádném neveřejném 
zasedání dne 23.11.2015.

K rozhodnutí:

Odůvodnění:

Vysvětlení: Bc. Petr Tyč  tajemník MěÚ  Městský úřad

2 Finance 19:00Čl

2.1 Rozpočet města Nové Město nad Metují na rok 2016

K Čl.  2. 1  USNESENÍ č. RM 334- 14153/15,      (uložen úkol číslo 20493).

RM souhlasí s návrhem rozpočtu města Nové Město nad Metují na rok 2016 ve znění upravené přílohy č. RM 334 - 2/1 a ve 
smyslu zákonných předpisů ukládá OF návrh rozpočtu na rok 2016 takto zveřejnit a předložit ke schválení v ZM.

RM 334 Doporučuje ZM souhlasit.    Odpovídá: ST, Provede:  OF, Termín: 3.12.2015 

Hlasy Pro: 7. Proti: 0, Zdrželi se : 0 -  bylo přijato.

   Zdroj. dokum.: RM 334 - 2/1  Příloha: RM 334 - 2/1

Identifikace:

Návrh rozpočtu na rok 2016. Podrobné projednání poslední verze před vyvěšením. Dne 11.11.2015 se konal seminář 
zastupitelů a FV k rozpočtu města na rok 2016. V návrhu rozpočtu jsou provedeny změny, o kterých bylo na semináři 
jednáno a drobné textové úpravy.

K rozhodnutí:

Schválit návrh rozpočtu na rok 2016 před vyvěšením na úřední desce.

Odůvodnění:

RM projedná poslední úpravy v podkladu "Rozpočet Nového Města nad Metují na rok 2016" - viz příloha č. RM 334 - 
2/1 tak, aby v souladu se zákonem o obcích byl co nejpropracovanější návrh rozpočtu zveřejněn po dobu 15 dnů, a 
aby případné připomínky mohly být předloženy spolu s návrhem na pořad jednání rozpočtového ZM, které se bude 
konat dne 03.12.2016. FV návrh rozpočtu projednal a doporučil rozpočet takto vyvěsit a pak i přijmout.

Vysvětlení: Ing. Jiří Kunte  vedoucí odboru  Odbor finanční

Tisk: 13.11.2015Stránka 4 z  5STIS



RM 334 - 11.11.2015

Město Nové Město nad Metují
náměstí Republiky 6

ZÁPIS Z PORADY

Čas ukončení jednání RM 334:  

Rozdělovník zápisů - listinná forma: 

PŘEHLED USNESENÍ: Úřední deska, 3x vývěsky ve městě

Rozdělovník zápisů - elektronická forma (.PDF): 

ÚPLNÝ ZÁPIS: Zastupitelé, Vedení města, Vedoucí odborů, Městská policie, Technické služby, První novoměstská 
teplárenská, Městská knihovna, Mandl, www.novemestonm.cz

Petr Hable

Město

Ing. Michal Beseda, MBA

Město

....................................................................................................................................................................................................................

místostarosta starosta

19:30

Příští porada bude: RM 335, 23.11.2015, kancelář starosty od 13:00:00

Tisk: 13.11.2015Stránka 5 z  5STIS


